
Umjetnička škola Poreč 

Narodni trg 1,52 440 Poreč 

OIB:  55147155576  

     

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi  («Narodne novine» broj 90/11, 83/13 i 143/13) 

i  članka  207. i 209. Statuta Umjetničke škole Poreč, Školski odbor Umjetničke škole Poreč 

na svojoj  5. sjednici održanoj dana_________11. 2014. godine donosi 

                                      

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2014. GODINU 

Članak 1. 

Planom nabave za 2014. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva 

planirana na temelju Financijskog plana Umjetničke škole Poreč za 2014. godinu, koji čini 

sastavni dio Proračuna Grada Poreča-Parenzo. 

Članak 2. 

 

Nabavke procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabava 

radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

RED BROJ PREDMET NABAVE  
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(bez PDV-a) 
 

1 2 3 

1. Usluge prijevoza nastavnika i učenika na natjecanje 20.000,00 

2. Usluge smještaja ( za potrebe vanjskih suradnika) 

na području grada Poreča 

20.000,00 

3. Usluge smještaja  ( za potrebe učenika i učitelja) 

ostali gradovi Hrvatske i   inozemstvo 

20.000,00 

UKUPNO 60.000,00 

 

Članak 3. 

 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će se u skladu sa propisanom procedurom 

stvaranja ugovornih obveza u Umjetničkoj školi Poreč. 
 

Članak 4. 

 

Privremena Ravnateljica, sukladno ovom Planu, ovlaštena je za donošenje odluka o početku 

postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave.  
 

Članak 5. 

 

Ovaj plan nabave te sve izmjene i dopune plana nabave za 2014. godinu bit će objavljene na 

mrežnoj stranici škole . 



KLASA: 003-04/14-01/03 
URBROJ: 2167/01-57-34-01/01-14-1 
 
                                                                                                                                                                                                                                                  

Izradila:                                                                    

Voditelj računovodstva: 

Plamenka Vračević Sanković  

 

 

 

Privremena ravnateljica     Predsjednik Školskog odbora 

Sanja Radetić Fatorić      Matija Poropat 

                         

 

  Dostaviti: 

1. Računovodstvo 

2. Pismohrana, ovdje.   

 

 


